[image: image1.png]

                                                    ДУМА

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

с. Михайловка
24.10.2013 г.
                                                                             № 476
О награждении Почетной грамотой

     Думы Михайловского муниципального
района

        Руководствуясь Положением «О Почетной грамоте Думы Михайловского муниципального района» и на основании ходатайств начальника ОМВД России по Михайловскому району,  Дума Михайловского муниципального района

Р Е Ш И Л А:
         1. Наградить Почетной грамотой Думы Михайловского муниципального района:

- Пашкевич Владимира Александровича - пенсионера МВД России;
- Ухареву Ольга Ивановну - пенсионера МВД России;

- Дудницкого Николая Васильевича - пенсионера МВД России;

- Мельникову Людмилу Анатольевну - пенсионера МВД России;
- Коконову Аллу Юрьевну - майора полиции, старшего дознавателя отдела дознания ОМВД РФ по Михайловскому муниципальному району;
  - Овдина Алексея Александровича - майора полиции, помощника начальника ОМВД РФ по Михайловскому муниципальному району;
  - Савич Юлию Павловну, капитана юстиции, следователя следственного отдела ОМВД РФ по Михайловскому муниципальному району;
- Софиенко Светлану Сергеевну, капитана полиции, оперуполномоченного отделения экономической безопасности и противодействия коррупции ОМВД РФ по Михайловскому муниципальному району;
- Орлову Наталью Викторовну, младшего лейтенанта полиции, участкового уполномоченного полиции отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних ОМВД РФ по Михайловскому муниципальному району;

- Ермякина Александра Николаевича, старшего сержанта полиции, помощника участкового уполномоченного полиции группы участковых уполномоченных полиции пункта полиции № 30 ОМВД РФ по Михайловскому муниципальному району;
- Чепала Дмитрия Сергеевича, полицейского - водителя отдельного взвода патрульно - постовой службы полиции ОМВД РФ по Михайловскому муниципальному району.
       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы Михайловского

муниципального района                                                               В.В. Остапец